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SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 0ty0 I A.01.32/ 2023

T e  n ta  n g

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA:

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen 
pengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat 
akademik untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar 
pada semester genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8
Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, 
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 
138/DIKTI/Kep. 1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 
Institut Keguruan dan llmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13 
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan 
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 
2020 -  2024;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 RabiulAwal 1418 H/31 Juli 1997 
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan -  Peraturan IKIP

Bersama FKIP Uhamka Semua Bisa

http://www.fkip.uhamka.ac.id
http://www.uhamka.ac.id


Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Tahun Akademik 2022/2023.

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan 
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
tentang persiapan Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023.

M E M U T U S K A N :

Menetapkan :
Pertama Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester genap tahun 
akademik 2022/2023, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Kedua : Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring 
pada program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran 
keputusan ini;

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik -  baiknya sebagai amanah 
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala;

Keempat ; Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Kelima Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Jakarta
25 Jumadil Akhir 1444 H 
18Januari 2023 M

M.Pd,

Keputusan ini disampaikan kepada yth:
1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV;
2. Ketua dan Sekretaris Program Studi
3. KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA.



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR : 090/A.01.32/2023

TANGGAL : 18 Januari 2023 M

: 25 Jumadil Akhir 1444 H

DAFTAR MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Nama Dosen 
Tempat, Tgl Lahir 
Pendidikan Terakhir 
NIRD / NIDON

ASLAM, Drs.,M.Pd.
Jakarta, 12 September 1968 
S2
/0312096806

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik

Dosen Honorer Non PTN 

LEKTOR

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 6I 34

M-219 Manajemen Berbasis Sekolah 2 6J 35

P1725 PKM/Microteaching 3 6B 35

P1725 PKM/Microteaching 3 6E 26

Pendidikan Geografi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4B 25

Pendidikan Matematika A-299 Administrasi & Supervisi Pend. 2 4A 25

Jumlah : 14



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Genap 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan

Prog. Studl PGSD
Matakuliah 0102500000 -  PKM/Microteaching

Kelas ■ 6 B

JadwalKuliah R.RA502 Selasa 15:40-18:10

Dosen : -  ASLAM, Drs.,M.Pd.

TATAP
MUKA

KE

HARI

/
TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS
HAOIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

1 Selasa 

7 Mar 2023

Pembelajaran Micro 35

14
2 Selasa 

14 Mar 2023

Microteaaching dan Guru Professional 35 <
*

3 Selasa 
2 1  Mar 2023

8  keterampllan mengajar 35 14
4 Selasa

28 Mar 2023

8  keterampilan mengajar 35 —

5 Selasa 

4 Apr 2023

8  keterampilan mengajar 35

Vi <
6 Selasa 

1 1  Apr 2023

Rancanagan Pelaksanaan Pembelajaran Media 35 <

7 Selasa 

18 Apr 2023

Contoh Bahan Ajar, LKS dan Evaluasi Pembelajaran 35

14 T
8 Selasa 

2 Mei 2023
UTS

35

14 <X-



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF,DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Matakuliah 0102500000 -  PKM/Microteaching

Kelas : 6 B

Dosen : -  ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RA502 Selasa 15:40-18:10

TATAP

MUKA
KE

HARI

/
TANGCAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Selasa 

9 Mei 2023

Praktek Mengajar 35

H

t

1 0 Selasa 
30 Mei 2023

Praktek Mengajar 35

T4
:)
i

1 1 Selasa 
6 Jun 2023

Praktek Mengajar
35

I t
i

»

1 2 Selasa 
13Jun 2023

Praktek Mengajar 35

13
13 Selasa

20Jun 2023

Praktek Mengajar 35

14
14 Selasa 

4 Jul 2023

Praktek Mengajar 35

14
c

L _____
15 Selasa 

11 Jul 2023

Praktek Mengajar 35

14
i ______________

16
UAS IT 14 i _____

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2  Kolom pokok bahasan dilsl sesuai dengan SAP.
3 '  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta. V ' ^ 3  

Dosen ybs

ASLAM, Drs.,M.Pcf.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas K eguruan dan Ilm u Pendid ikan

Prog. Studi PG SD

S em ester G enap 2022/2023

Matakuliah 01 02500000 - P KM /M icroteaching

Kelas 6B

Dosen A SLAM , Drs.,M .Pd.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
7 M ar 2023 14 M ar 2023 21 M ar 2023 28 M ar 2023 4 A pr 2023 11 A pr 2023 18 A pr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

25 Jul 2023

1 2001025002 LINDA FEBRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2001025012 ANDZANI HARBIYAKTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2001025033 TRI MUTHIAH UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2001025044 NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2001025075 ERNA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2001025085 YUDHISTIRA AGELIDYA PURBORINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2001025106 NUR AFIFAH SULISTIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2001025128 ZALFA SYAKIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2001025159 FINA NESSA HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2001025179 DEVINA PUTRI HARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2001025199 SAFITRI PURNAMA ASIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2001025214 AFAF KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2001025219 IRNA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2001025229 RACHMI RAHMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2001025234 ANNISA RAMDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2001025239 AFINA AZMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2001025249 RIA AGUSTIN SETYA SAKTI P. V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas K eguruan dan Ilm u Pendid ikan

Prog. Studi PG SD

S em ester G enap 2022/2023

Matakuliah 01 02500000 - P KM /M icroteaching

Kelas 6B

Dosen A SLAM , Drs.,M .Pd.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
7 M ar 2023 14 M ar 2023 21 M ar 2023 28 M ar 2023 4 A pr 2023 11 A pr 2023 18 A pr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

25 Jul 2023

22 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2001025264 W INDA NATALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2001025269 RIVANA MAHESWARA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

26 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATI SUGIYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

27 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

28 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

29 2001025330 MUHAMMAD HARYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

30 2001025334 DIAN NUR AINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

31 2001025341 MUHAMMAD FICKRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

32 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

33 2001025369 NADIRA SEKARARUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

34 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

35 2001025389 FARAH GHINA NISRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

Jumlah hadir : 36 .0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Stud! 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan llmu Pendldlkan 
: PCSD
: Cenap 2022/2023 
: PKM/MIcroteaching 
: 6B

: ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N 1 M NAMA MAHASISWA N.Aktif
(1096)

N.TUGAS 
(2 0  96)

N.UTS 
( 30 96)

N.UAS 
(4 0  96)

N
RATA 2

N.
HURUF

l 2001025002 LINDA FEBR1ANI 65 85 80 80 81.50 A

2 2001025012 ANDZAN1 HARBIYAKT1 85 8S 82 80 82.10 A

3 2001025033 m i MUTHIAH UTAMI 85 85 62 80 62.10 A

4 2001025044 MUR HANIFAH 65 65 82 80 82.10 A

S 2001025075 ERNA DAMAYANTI 80 80 80 80 80.00 A

6 2001025085 YUDHISTIRA ACEL1DYA PURBORINI 65 85 82 82 82.90 A

7 200)025106 YUft AFIFAH 5ULJSTJAN1 85 85 82 82 82.90 A

8 2001025128 ZALFA SYAKIRA

9 2001025159 :INA NESSA HASANAH 85 85 80 80 81.50 A

10 2001025179 DEVINA PUTRl HARYANTO

11 2001025189 DIMAS ANGGEREKSA 85 85 85 80 83.00 A

12 2001025199 SAFfTRI PURNAMA ASIH 85 85 82 80 82.10 A

13 2001025209 ADINDA HUSNUL KHOTIMAH

14 2001025214 “iFAF KARIMAH 85 85 80 80 81.50 A

15 2001025219 RNA KURNIAWATI 8S 85 80 80 81.50 A

16 2001025229 RACHMlRAHMAUA 85 85 82 80 82.10 A

17 2001025234 ANNISA RAMDANI SS 6S 82 80 82.10 A

18 2001025239 AFINA AZMI 85 85 82 80 82.10 A

19 2001025244 FARAD1LA APRILIA JAYANTI 85 85 82 82 82.90 A

20 2001025249 HA ACUSTIN  5ETYA SAKT! P. 90 85 85 85 85.50 A

21 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH 85 80 82 80 81.10 A

22 2001025260 MENTARl SUKMA DEWI

23 2001025264 WINDA NATALI 85 8S 80 80 81.50 A

24 2001025269 JRIVANA MAHESWARA 85 85 85 80 83.00 A

25 200102S274 : h u s n u l  ra h m a w a tj 85 SO 82 80 81 .JO A

26 2001025279 DEWI AYU SUKMAWATl SUGIYANTO 65 80 82 80 81.10 A

27 2001025309 DHIA NISRINA RUSMANA 85 85 82 80 82.10 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 

Prog. Studi 
Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 
Dosen

Keguruan dan llm u Pendidikan 

PCSD
Genap 2022/2023

PKM /M icroteaching

6B
ASLAM, Drs-.M.Pd.

NO N 1 M NAMA MAHASISWA
N.Aktif 
( 1 0 %)

N.TUCAS

( 2 0 %)

N.UTS 

( 30 % )

N.UAS

(4 0 % )

N

RATA 2

N.

HURUF

28 2001025329 SYIFA NURAINI RHAMADHANI 85 85 82 80 82.10 A

29 2001025330 MUHAMMAD HARYADI 85 85 82 80 82.10 A

30 2001025334 DIAN NURAINI 85 85 82 80 82.10 A

31 2001025341 MUHAMMAD FICKRY

32 2001025359 DIYAH NURHAMDIYAH 85 80 82 80 81.10 A

33 2001025369 NADIRA SEKARARUM 85 80 80 80 80.50 A

34 2001025379 MEILINDA ERISNAENTIN 85 80 82 80 81.10 A

35 2001025389 FARAH CHINA NISRINA

ASLAM, D rs.M P d.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Genap 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Matakuliah : 0102500000 -  PKM/Microteaching

Kelas : 6 E

Dosen : -  ASLAM, Drs.,M.Pd.

jadwal Kuliah R.RAS05 Selasa 13:00-15:40

TATAP
MUKA

KE

HARI

/
TANGCAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS
HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSENL________ ____________

1 Selasa 

7 Mar 2023

Pembelajaran Micro 26

T4 1
2 Selasa 

14 Mar 2023

Microteaaching dan Guru Professional 26 1H
3 Selasa 

21 Mar 2023

8  keterampilan mengajar 26

j

r
4 Selasa 

28 Mar 2023

8  keterampilan mengajar 26

f

5 Selasa 

4 Apr 2023

8  keterampilan mengajar 26

14
<

6 Selasa 

1 1 Apr 2023

Rancanagan Pelaksanaan Pembelajaran Media 26

J
7 Selasa 

18 Apr 2023

Contoh Bahan Ajar, LKS dan Evaluasi Pembelajaran 26

% i
8 Selasa 

2  Mei 2023
UTS

26

t



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Semester : Genap 2022/2023

Fakultas : Keguruan dan llmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Matakuliah : 0102500000 -  PKM/Microteaching

Kelas : 6 E

Dosen : -  ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa 13 00-15:40

Catatan :

] _ Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan kelua kelas. 
2  Kolom pokok bahasan dlisl sesuai dengan SAP.
3 ] Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretarlat 

Fakultas masing-masing.

Dosen ybs

ASLAM, Drs.,M.I



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas K eguruan dan Ilm u Pendid ikan

Prog. Studi PG SD

S em ester G enap 2022/2023

Matakuliah 01 02500000 - P KM /M icroteaching

Kelas 6E

Dosen A SLAM , Drs.,M .Pd.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
7 M ar 2023 14 M ar 2023 21 M ar 2023 28 M ar 2023 4 A pr 2023 11 A pr 2023 18 A pr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023

31 Jul 2023

1 1801025079 M. RAMADHANI HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

2 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

3 2001025010 ARINY SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

4 2001025018 RAIHANA KARTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

5 2001025024 ANISA NURMALA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

6 2001025034 EGIE SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

7 2001025068 AYU W ULANSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

8 2001025083 YURIKA APRILIANDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

9 2001025095 JULIYANI NADILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

10 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

11 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

12 2001025170 GALUH HARDIANA PUTRI SALIKHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

13 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

14 2001025190 MUHAMMAD RISKI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

15 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

16 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

17 2001025241 FADHIL HARITS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

18 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

19 2001025281 ALFIRA SYAWALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

20 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

21 2001025298 EKA ARYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas K eguruan dan Ilm u Pendid ikan

Prog. Studi PG SD

S em ester G enap 2022/2023

Matakuliah 01 02500000 - P KM /M icroteaching

Kelas 6E

Dosen A SLAM , Drs.,M .Pd.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
7 M ar 2023 14 M ar 2023 21 M ar 2023 28 M ar 2023 4 A pr 2023 11 A pr 2023 18 A pr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 31 Ju l 2023

22 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

23 2001025331 W AHYU SEPTIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

24 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100

25 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 96

26 2001025378 KURNIA ANGGRAENI V V V V V V X V V V V V V V V V 15 96

Jumlah hadir : 26 .0 0 26 26 26 26 26 24 26 26 26 26 26 26 26 26 26
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NO N 1 M NAMA MAHASISWA
N.Aktif
( 1 0 %)

N.TUGAS

( 2 0 %)
N.UTS

( 3 0 % )

N.UAS

( 4 0 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1801025079 M. RAMADHANI HIDAYAT 85 85 82 80 82.10 A

2 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI 85 85 80 80 81.50 A

3 2001025010 ARINY SAFITRI 90 85 85 82 84.30 A

4 2001025018 RAIHANA KARTIKA SARI 85 85 82 80 82.10 A

5 2001025024 ANISA NURMALA 85 85 82 80 82.10 A

6 2001025034 EC IE SAPUTRA 90 85 82 80 82.60 A

7 2001025068 AYU WULANSARI 85 85 82 80 82.10 A

8 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 85 80 82 80 81.10 A

9 2001025095 IULIYANI NADILLA 85 80 82 80 81.10 A

1 0 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 85 85 85 80 83.00 A

1 1 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL 85 80 80 80 80.50 A

1 2 2001025170 GALUH HARDIANA PUTRI SALIKHA 85 85 82 82 82.90 A

13 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI 85 80 80 80 80.50 A

14 2001025190 MUHAMMAD RISKI 80 80 80 80 80.00 A

15 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 0

16 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 85 80 85 80 82.00 A

17 2001025241 FADHIL HARITS 85 80 82 80 81.10 A

18 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI 90 85 85 85 85.50 A

19 2001025281 ALFIRA SYAWALIA 85 85 82 80 82.10 A

2 0 2001025289 ALFIRA APRIONA LIZA 85 85 82 80 82.10 A

2 1 2001025298 EKA ARYATI 85 85 80 80 81.50 A

2 2 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 85 85 82 80 82.10 A

23 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 0

24 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA 85 85 82 80 82.10 A

25 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 85 80 80 80 80.50 A

26 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 0
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